
Departamenti i prokurimit

Prishtin6: datti, 28.09,2018

zyrtari Pdrgjegjes i Prokurrmit i Komunes sd Prishtines, ne mbeshtetje t6 nenit 1-oB/A (paragrafi
10 1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr.o4/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4/L-237,ligin Nr' 05/L-o6B dhe ligjin Nr. o5/L-0g2, duke u bazuar ne nenin B (paragrafi B 1,2 )teRregullave per Parashtrimin e Ankesave te aprovuara nga Komisroni Rregullativ iprokurimit
Publik, duke vendosur sipas k6rkesds per ri_shqvrtim td dates O1&03. 1,2.20]€ t€ parashtruarnga operatori Ekonomik "R&RUKoLLl" per aktivitetin: "Rrethrrotullimr Lakerishte-
Rrethrrotullimi Arberi" dhe me numer te prokurimit: 616 _1g_3326_5 1-2 nxjerr:

VENDIM

Aprovohet piesErisht kerkesa per ri-shqyrtim e operatorit Ekonomik,,R&Rukrolli,,e dates01&03'r2'201B lidhur me aktivitetin e prokurimit " Rrethrrotullim j Lakerishte RrethrrotullimiArberi ",me nr'61-6 L8 3326 512 dhe nr Brendshem 6r.6 18 o1o 512 kunder NjoJtimit t€vendimit p€r dhenie rc kontrorcs te AK -se, te dates 22. rr.2orl,te publikuar ne,eueb-faqe teKRPP-se.

1' vdrtetohet Nioftimi i vendimit p€r dh€nie td kontratds i publikuar me datd: 27.'-11,.201.g;2' Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e nenshkrimit dhe do td publikohet per t6 gjitha palet neplatform6n elekronike ne adresen : https://e_prokurjm i rks_gov. net.

Arsyettm

operatori Ekonomik "R&Rukolli" me date 01&03. 12.2or| ka parashtruar k.irkest:n-ankes6nptir ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit m titull: ,,Rrethrrotullimi 
Lakerjshtd_Rrethrrotullimi Arb6ri " me Nr.616 1g 3326 512 Nr. Brend em 616 1.8 0L05r2,,Autoriteti Kontraktues, me date 03'r2,2or}, ka shqyrtuar kerkesen ne fjale rJhe ka kakonstatuar si vijon:

1' et pdr shkeljen e nenit nuk.land te bazuara,pasiqe asnje kerkese e verEante nuk6s ur per ndonje nga tenderuesit,e cila do te mund ta diskriminonte apo favorizontend j tyre;
2'Pretendimet pdr shkeljen e 59 poashtu jantr td pa qendrueshme,pasiqd gjatd vlerr6simit te

[13::il:iane 
respektuar kerkesat e FDr-se dhe jane trajtuar ne menyren e nlejt: te glithe



Bazuar nd sqarimet e cekuar m6 lart6 6sht6 vendosursi ne dispozitivtd Vendimit.

Kdshilla juridike:
Kunder ketil mi' ankuesi mund te paraqese ankese prane oSHp-s€i. Ankesa praneosHp-seduhet te dor t brenda 1o (dhjete) diteve pas pranimit te ketil vendimi.

p6rgjegjds i prokuri


